COMUNE DI SPERLINGA
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA N

UFFICIO SOCIO-CULTURALE )
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

7~ A / ;

ANNOTATA NEL REGISTRO GENERALE ALN.24) DEL/(-08-7¢
ANNOTATA NEL REGISTRO DI AREA AL N. 40 DEL 12/08/2016

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER L’ORGANIZZAZIONE E LA

D)

2)

RALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ ESTIVE .

PREMESSO che questa Amministrazione vuole continuare a riproporre I'ormai
affermata manifestazione KEstate Spetlinghese che costituisce un richiamo per
visitatotl e turist;

RICHIAMATA a deliberazione di G.Mn. 62 del 01/08/2016 relativa
all'organizzazione dell’'Estate Sperlinghese con la quale si approvava il piano delle
manifestazioni e nello stesso tempo si stanziavano le somme per la manifestazione;
VISTE le note delle Associazioni individuate nel piano allegato che hanno fatto
richiesta per la realizzazione del’Event ;

DATO ATTO che ¢ intenzione di qusta Amministrazione affidare la gestione e la
realizzazione alle Associazioni di che trattasi che hanno gia curato le precedenti
edizioni per conto di questo Ente, ottecendo risultati positivi;

VISTO il piano delle manifestazioni predisposto dall’ Amministrazione dove sono
individuate le Associazioni e le attivita - he svolgeranno allegato alla presente;
RITENUTO dover provvedere in me:ito;

VISTO PO.R.E.ELL e relativo regolz nento;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e ad iniziativa de’ Amministrazione

DI AFFIDARE alle Associazioni ir lividuate nel piano allegato la gestione e la
realizzazione dell’Estate Spetlinghese;
DI AFFIDARE le serate di piano iar a gruppi musicali individuati nel piano

€conomico;



3) ALLEGARE alla presente determina il piano economico ptedisposto
dall’ Amministrazione che ne fa patte integrante e sostanziale;

4) IMPEGNARE la somma di € 6.350,00 al Cap. 1794 cod. 06.01.1.104 alla voce™
Attivita Turistiche Sportive e Ricreative

5) DARE ATTO che la somma di € 6.350,00 ¢ compresa nella somma di e 10.000,0
stanziata con la deliberazione di G.M. n. 62 dell’1/08/2016;

6) PROCEDERE alla liquidazione alla fine della manifestazione e a presentazione di
fattura o pezza giustificativa.

0




PIANO ECONOMICO - ESTATE 2016

14 AGOSTO 2016 | pJANO BAR GRUPPO “MOVIDA" € 100,00
16 AGOSTO 2016 | ASS. CULTURALE GRUPPO BATARNU’ | € 1.320,00
SBANDIERATORI « ANTICA IBLA|¢ 1.400,00
MAJOR ”
EQUITES MAENARUM € 1.500,00
RANGERS E AMBULANZA 400,00 |
PRESENTATRICE - CIOMMO 100,00
VERONICA
VOCE NARRANTE - LEONE ANGELO | € 60,00
SERVICE € 950,00
MANIFESTI € 200,00
SIAE € 20,00
17 AGOSTO 2016 | PIANO BAR GRUPPO “ MOVIDA” € 100,00
acosomis | SRUTTO [ SLASCOTENT (MVE[E 20000

TOTALE €

6.350,00




‘.\‘i £ ,J.‘ ‘:

SN v

COMUNE DI SPERLINGA
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER I’ORGANIZZAZIONE E
LA RALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ ESTIVE .

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

CONSTATATA la corrispondenza a norme, leggi, regolamenti o altre fonti attinenti
alla materia specifica e che disciplinanc. in concreto, la fattispecie prevista dalla
presente proposta di deliberazione;

VERIFICATA la competenza dell’istruttoria ;

Ai  sensi e per gli effetti dell’art. 12 della L.R. 30/2000, esprime parere
FAVOREVOLE

in ordine alla regolarita tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addi, /6. 28. a6 - K‘ )
1l Reg\ apsakl)il_(i’(_i—el;Se vizio Socio-culturale

£

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Al 2 b2 e
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 12 della L.R. 30/2000, esprime parere F ﬁ M /( é /ﬂ e
in ordine alla regolarita contabile della superiore proposta di deli

Addi, {b-9F-1olk -

La ﬁgons% del Settore Finanziario
Na o Sauro Maria )
G e y

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta, Responsabile dell’Area Contabile, ai sensi e per gli effetti di cui

all’art. 13 della L.R. 44/91, attesta la copertura finanziaria della spesa occorrente ai

seguenti capitoli: 0

cap. ’/?ﬂ/\ intervento (. [){_1. bilancio Jol[ somma é/’(//(ﬂ/ S2
7, 4

Addi, ,/é of . Ll

La Responsab/ilé"ﬁ ¢l Settore Finanziario
0 Sauro Maria)




